RATIFICO a condição de dispensa de Licitação com fulcro com fulcro no art. 75 da Lei 

nº 14.133/2021, fundamentado no Item II, nos termos do processo nº 031/2025.  

Contratada: HILDA APARECIDA ROCHA 

CNPJ: 57.926.533/0001-16 

Valor Total: R$ 6.286,00 (seis mil, duzentos e oitenta e seis reais) 

Publique-se para que se cumpra o pressuposto legal. 

São Gonçalo do Rio Preto /MG, 19 de dezembro de 2025. 

Gilmar Rodrigo Vieira  
Presidente da Câmara 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO Nº: 031/2025 

Modalidade: DISPENSA Nº:

[...]

Eu, Gilmar Rodrigo Vieira, Presidente da Câmara no uso de minhas atribuições legais 

e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, 

resolvo homologá-lo, na forma a seguir: 

Contratada: HILDA APARECIDA ROCHA 

CNPJ: 57.926.533/0001-16 

Valor Total: R$ 6.286,00 (seis mil, duzentos e oitenta e seis reais) 

Publique-se para que se cumpra o pressuposto legal. 

São Gonçalo do Rio Preto /MG, 19 de dezembro de 2025. 

Gilmar Rodrigo Vieira  
Presidente da Câmara